PREFEITURA DE
SÃO GON
DO AMAR

ç
A

ALO
NTE

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA
"

trü
ýr

"tt
o*ondo

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AI4ABANTE

TERMO DE ADJUDICACÃO

O pregoeiro do Município de São Gonçalo do AmarantefCE,no uso de suas atribuições legais, especialmente a que

lhes confere o inciso XX do art.4e, da LeiN". 7O.52O|OZ e, considerando o cumprimento de todas as exigências do

procedimento licitatório cujo objeto é a SELEçÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREços V¡sANDo

FUTURA5 E EVENTUAIs AeutstçöEs DE MATERIATS GRÁFrcos eARA ATENDER As NEcEsslDADEs DA

sEcRETARtA MUNtctpAL DE coNTRoLADoRrA, ouvrDoRrA E TRANSPARÊNC|A Do MUNIcíp¡o or sÃo

GoNçALo Do AMARANTE/CE (EXcLUstvo PARA ME/EPP), resolve ADJUD¡CAR' o presente processo

administrativo de licitação, na modalidade pREGÃo ETETRôNICO Ne. 014.2022 - SRP, em favor dos vencedores

abaixo listados, de acordo com os termos do presente processo, conforme ata da sessão do pregão, o qual é

^
considerado parte integrante e indissociável deste.

GRAFICA E EDTTORA EXTTO LTDA, inscrita no CNPJ N'.36.039,457100OL'57, com endereço RUA

TRAJANO DE MORAIS, 830, PASSARÉ, CEP: 60.867-720, FORTALEZAICE, E-MAIL:

licitacao@ erafica exito.com. br . ricardofilho@eraficaexito.com , Telefone: 85 3469.7550 I 85

992g6,7673, com o valor global de R$ 3.100,00 (Três mil e cem reais), conforme itens abaixo

relacionados.

PARA
TotalOUANT. R$ Unit.UNID. MARCA

ITEM

130,00 1.300,00Gráfica
Êxito

10PACOTEPanfleto - tamanho 15x21cm, impressão 4x4, papel couchê 909

1 000 unidades

brilho. Tipo: pacote com
01

IVO PARA MItem
R$ unit. R$ TotalMARCA QUANT.UNID.

ITEM

90,00 1.800,00Gráfica
Êxito

20PACOTE
01

f oti'.tor - tamanho 1 5x1Qcm, impressão 4x4, papel couchê 909 brilho. Tipo: pacote com

1 000 unidades

pERFE¡TA GRÁFtcA E EDlroRA LTDA-ME, inscrita no CNPJ N'. 14.527.310/0001-73, com endereço RUA

^ rpRuttr¡oNDAs, 4oo, vtLA uNtÄo, cEp: 60.873-165, FoRTALEZA/CE, E-MAIL: cc@fortalnet.conr.br ,

Telefone: g5 3393.6015, com o valor global de RS 6.930,00 (Seis mil, novecentos e tr¡nta rea¡s),

conforme itens abaixo relac¡onados.

IVO PARA MItem R$ unit. R$ TotalMARCA OUANT.UNID.
ITEM

290,00 1.450,00Própria 05PACOTE
01

Folder - tamanho 30x20cm, impressão 4x4, papeI couchê 1509 brilho, 2 dobras. TiPo:

com 1000

PARAItem R$ TotalR$ Unit.MARCA QUANT,UNID,
ITEM ESPECI

1.070,00 4.280,0004PACOTE PrópriaRevista/Livreto 12 páginas, tamanho 15x20cm, impressão 4x4, papel couchê 909 Tipo:

com 1
01

PARA MItem 11 - R$ TotalOUANT R$ Unit,MARCAUNID.
ITEM

1.200,00500 2,40PrópriaUNIDADE
01

Pasta personal¡zada tamanho 21,5 x 30,3 cm (com orelha),4 x 0, papel cartão 3009, corte-

sem acabamento.vtnco

prefeitura Municipal de são conçalo do Amarante - Estado do ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - cEP: 62'670-000 - são Gonçalo do

Amarante-cEFone/Fax: (g5)3315-4100-cNpJ n 0i.533.65610001-19-cGF06.920.237-0Email:plefeituramunicipal@pmsga'com'br

- Site: http://www. saosoncalodoamarante'c.e' eov' br/

r^ñ'
I'olt

PREFEITURA DE
SÃO GON
DO AMAR

ç
A
Ato
NTE

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

D¡

S??F

ur{gr
"tho*o***uo"

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

A NOVA SOLUçÃO ETREL¡, inscrita no CNPJ N". 70.157.680/0001-37, com endereço AVENIDA GETÚUO

VARGAS, L329, CENTRO, CEP: 59.900-OOO, PAU DOS FERROS/RN, E-MAIL: anovasolucao@smail.com ,

Telefone: (84) 3351.3609, com o valor global de RS 24.O5O,OO (vinte e quatro mil e cinquenta reais),

conforme itens abaixo relacionados.

Item 05 - EXCLUSIVO PARA
R$ TotalMARCA OUANT R$ Unit.UNID.ITEM ECt

13,26 13.260,00UNIDADE Própria 1.00001
Boné com a logomarca da Prefeitura, do projeto ouvidoria itinerante e da Secretaria de

Controladoria, Ouvidoria e Transparência. Tipo: Unidade

-

Item 06 - EXCLUSIVO
R$ LJnit. R$ TotalUNID. MARCA QUANT

4.300,00Própria 1.000 4,30UNIDADE0l
Squeeze / Garrafa de Plástico 750 ml personalizadas com logo do município, do projeto

ouvidoria itinerante e da Secretaria de Controladoria, Ouvidoria e Transparência Tipo:

Unidade

Item 08 - P
R$ TotalMARCA OUANT R$ Unit.UNID.ITEM

129,80 6.490,00Própria 50
METRO

QUADRADO01
Placa de PVC Adesivado em adesivo vinil impresso em tinta eco solvente, com

espessura de 2mm Tipo: metro quadrado

GRÁFtcA F. FLoRÊNcto JATAHv LTDA, inscrita no CNPJ N". 01.187.803/0001-60, com endereço RUA

sENADoR PoMPEU, 1860, JOSÉ BONIFÁCIO, CEP: 60.025-001, FORTALEZA/CE, E-MAIL:

icitacaon ewpri nt@smail.com , Telefone: (85) 3021.5929, com o valor global de Rs 40.653,00 (quarenta

mil, seiscentos e sessenta e três reais), conforme itens abaixo relacionados

Item 07 - EXCLUSIVO PARA
R$ TotalMARCA OUANT R$ Unit.UNID.ESPECIITE

27,76 27,760,00Própria 1.000UNIDADE
Camisa de malha PP gola careca, em poliéster, branca, 100% Sublimada, do projeto

ouvidoria itinerante, da Secretaria de Controladoria, Ouvidoria e Transparência nos

tamanhos GG, G, M, P e PP, TiPo: Unidade
01

EXCLUSIVO PARA
R$ LJnit. R$ TotalMARCA QUANTUNID.

ITEM ESPECI

6.650,00100 66,50Própria
METROBanner impresso em lona brilho, 4409, com acabamento em

oonteira. Tipo: metro quadrado
bastão de madeira e

01

Item 10 - EXC PARA
RS TotalR$ Unìt.MARCA QUANT.UNID.

ITEM

6.253,00100 62,53METRO

OUADRADO
Própria

01
Adesivo vinil brilho, tipo premium, impresso em tinta eco solvente' Tipo: metro

VALOR GLOBAL Rs 74.743.00 lsetenta e quatro m¡|. sete-centos e quarenta e três rea¡s)

São Gonçalo do Amarante/CE, 22 de ABRIL de 2022'

r--tf a^C*i sf n^þ. t e*r/
I¡IYTIIhT CRISTIAN NOBRE DE SOUSA

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amaranle ICE

prelèitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62'670'000 - São Gonçalo do

Amarante _ cE Fone/Fa,r, iä;)ä'i"sïjöö _ilii#l;írxig:lmm*r.r:_r;;l¡_mal:
prereituramunicipar@pmsga com br